



Warszawa, dnia 04.07 2017 r.

ZP.RB.ML.7.2017
DZP.261.2.2017

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę wytypowanej stolarki okiennej i drzwiowej w Domu Studenckim „Bratniak-Muszelka” w części „Bratniak” w Warszawie przy ul. Grójeckiej 39, nr postępowania: ZP.RB.ML.7.2017.

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o podstawy do wyceny poszczególnych pozycji kosztorysowych według obowiązujących norm (np. KNR) oraz podanie konkretnych ilości w poz. 17,20 i 21 (najlepiej w m2 i mb).

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w formie PDF. Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w formie edytowalnej ze względu na stosowanie przez poszczególnych oferentów różnych programów kosztorysujących. Zamieszczenie przedmiarów w formie edytowalnej w określonym programie kosztorysującym mogłoby prowadzić do uprzywilejowania oferentów posługujących się tym samym programem, co Zamawiający.

Zamawiający załączył przedmiary robót wykonane zgodnie z zapisami § 10 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego.

Kod pozycji przedmiaru określony jest zgodnie z ustaloną indywidualnie systematyką robót.

Odnosnie pozycji przedmiaru nr 17, nr 20 i nr 21 Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ i zaprasza na wizję lokalną.

Pytanie 2:

Do formularza ofertowego ma zostać wypełniony i dołączony załącznik „tabela elementów scalonych”. W przedmiarze z kolei znajduje się tylko jeden element scalony. W związku z tym wypełnianie tego dokumentu wydaje się bezcelowe, ponieważ całkowita cena kosztorysowa będzie wynikała wprost z kosztorysu ofertowego, który ma być dołączony do oferty. Proszę o ustosunkowanie się do powyższego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga i przyznaje punkty za przygotowanie harmonogramu według wykresu Gantta. Według naszej wiedzy do przygotowania dokumentu według w/w wzoru potrzebny jest zakup specjalnego programu, który to umożliwi, ponadto jest to wyjątkowo rzadko wymagany w procedurach przetargowych dokument. Wnosimy o zmianę wymagań w tej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej całkowita przenikalność cieplna dla całego okna i drzwi zewnętrznych to 1,5 W/m²K. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza w ramach wyjaśnienia aktualne rysunki zestawienia stolarki nr 22, 23 i 24 oraz wyjaśnia, że ze względu na obowiązujące przepisy wymagana całkowita przenikalność cieplna dla całego okna i drzwi zewnętrznych wynosi 1,1 W/m²K.

Pytanie 5:

Porównując zamieszczony Przedmiar oraz Zestawienie Stolarki okazało się, że są rozbieżności w ilościach niektórych typów okien.

-01- w przedmiarze jest 40 szt., w ZS są 42 szt.

-02- w przedmiarze jest 1 szt., w ZS są 2 szt.

-03- w przedmiarze są 84 szt., w ZS są 88 szt.

-04- w przedmiarze są 2 szt., w ZS są 4 szt.

Proszę o wskazanie ilości jakie mają być skalkulowane.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza w ramach wyjaśnienia aktualny rysunek zestawienia stolarki nr 22.

Pytanie 6:

W Projekcie mowa jest o zachowaniu istniejących parapetów wewnętrznych. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

Z-CIA KANCLERZA
Politechniki Warszawskiej
ds. Technicznych
mgr inż. *Łukasz Buczol*